LLE POLITICHE SOCIALI
26 - 21

Partecipazione e innovazione.
Costruiamo insieme,

partendo dai territori, per i territori

VI PIANO REGIONALE
il TR

Destinatari

MULTI UTENZA

MULTI UTENZA

FAMIGLIE E MINORI

FAMIGLIE E MINORI

FAMIGLIE E MINORI

MULTI UTENZA

ANZIANI E PERSONE
CON DISABILITA'

Specifiche

FNPS 2024/2026 destinato a Piani
sociali di Zona

di cui (quota indistinta)

di cui (famiglie e minori)

di cui (famiglie e minori - Riserva LEPS
PIPPI)

di cui (famiglie e minori - Riserva
Affido)

di cui LEPS Supervisione Assistenti
Sociali

di cui LEPS Dimissioni Protette

PROSPETTI FONDI NAZIONALI PER IL

TRIENNIO 2026-2028
FONDO NAZIONALE POLITICHE SOCIALI

O

27.126.715,91 €

11.296.354,34 €

12.186.559,57 €
081.302,00 €
532.500,00 €
710.000,00 €

1.420.000,00 €

2027

27.126.715,91 €

11.296.354,34 €

12.186.559,57 €

081.302,00 €

532.500,00 €

710.000,00 €

1.420.000,00 €
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S|

S|

S|




VI PIANO REGIONALE
DELLE POLITICHE SOCIALI

Partecipazione e innovazione.
Costruiamo insieme, B
partendo dai territori, per i territori

§ Peeta

FNA 2025/2027 destinato ad Anziani e Persone con disabilita

di cui FNA riserva anziani ultrasettantenni non autosufficienti LEPS - Legge 234/2021 -
art 1 comma 162 let a), b) e ¢) e art 1 comma 163. Fara parte del budget PSDZ 2026/2028

di cui FNA Risorse Fondo articolo 1, comma 235 1. 207/2024 da destinare solo al
finanziamento dei LEPS anziani ultrasettantenni non autosufficienti. Legge 234/2021 -
art 1 comma 162 let a), b) e ¢) e art 1 comma 163. Fara parte del budget PSDZ 2026/2028
di cui FNA Quota indistinta da ripartire su base regionale tra Platea persone con
disabilita e platea anziani ultrasettantenni non autosufficienti. Quota parte fara parte del
budget PSDZ 2026/2028 a seguito di valutazione da parte di Regione della percentuale
di quota indistinta da destinare alla platea persone con disabilita e agli anziani
ultrasettantenni non autosufficienti

di cui FNA LEPS PROVI. Fara parte del budget PSDZ 2026/2028 in favore degli ATS
selezionati

di cui FNA Potenziamento PUA. Fara parte del budget PSDZ 2026/2028 in favore degli
ATS che possano assumere a tempo indeterminato personale tecnico sociale da destinare
in via esclusiva ai PUA

PROSPETTI FONDI NAZIONALI PER IL

TRIENNIO 2026-2028
FONDO NAZIONALE NON AUTOSUFFICIENZA

69.702.989,00 €

19.099.700,00 €

3.576.488,00 €

42.226.801,00 €

960.000,00 €

3.840.000,00 €

67.160.337,00 €

19.099.700,00 €

43.260.637,00 €

960.000,00 €

3.840.000,00 €

79.295.618,00 €

19.099.700,00 €

55.395.918,00 €

960.000,00 €

3.840.000,00 €

SI

SI

SI




PROSPETTI FONDI NAZIONALI
PER IL TRIENNIO 2026-2028

O

Grazie a tutti per I'attenzione




